
Tilbakeblikk for Maxiklubben – juni 

 

Da er vi i juni, årets første sommermåned. Det begynner å bli godt og varmt ute, barna slipper 

tunge støvler, varme dresser, lue og alt som hører med til høst, vinter og vårhalvåret. Barna 

synes det er deilig å kunne slenge på seg skoa og gå ut å nyte det fine sommerværet. 

 

Avslutning for Maxiklubben - Uke 23 

Juni har vært en innholdsrik måned for Maxiklubben. Vi hadde en fantastisk avslutningstur 

for Maxiklubben til gamlebyen i Fredrikstad og Fredrikstad sentrum. Barna fikk utforske fine 

omgivelser med lek og moro. Selve ferden skjedde med buss, båt og tog. Dette var skikkelig 

stas! Turen toppet vi med nydelig pizza fra Pizzanini.

  

 

 

 



Fotball cup – Uke 25 

Valaskjold barnehage inviterte til fotballcup like ved Sarpsborg stadion i uke 25. 

Skolestarterne hos oss i Fritznerbakken barnehage var klare til dyst, og ga de andre 

barnehagene i virksomheten (St. Olav og Valaskjold) en skikkelig fotballkamp. Barna startet 

arrangementet med å leke haien kommer og avsluttet arrangementet med å kjøle seg ned med 

en is.  

 

Virksomhet Fossen består som sagt av tre barnehager, og alle barnehagene har barn som 

sogner til flere av de ulike skolene i Sarpsborg. Vi synes at initiativet er fantastisk, og det gir 

skolestarterne på tvers av barnehagene i virksomheten en gylden mulighet til å treffe andre 

barn. Barn de kanskje begynner på samme skole og/eller klasse med til høsten. Dette 

arrangementet ett av mange tiltak med utgangspunkt fra årsplan der «barnehagene har egne 

opplegg for 5-åringene. Et av målene er å legge til rette for å utvikle robuste barn som 

opplever en trygg og god sammenheng mellom barnehage og skole». Dette er et arrangement 

vi kommer til å arrangere igjen til neste år, og da er det Fritznerbakken sin tur til å arrangere. 

Vi gleder oss! 😊 

 



Avslutningsfest og en siste hilsen 

Vi vil takke for en hyggelig avslutningsfest den 15.06.22. Det var utrolig hyggelig at så 

mange kunne komme og dele denne dagen med oss. Det virket som om både store og små 

koste seg med god mat, kaker, saft og hverandres nærvær. 

 

 

Så noen siste ord.  

Ord blir fattige når vi nå setter oss ned for å beskrive alle følelsene vi sitter igjen med etter 

endt barnehageår. Opplevelsene og alle følelsene kommer sterkt frem den dagen ditt barn har 

sin aller siste dag her hos oss i Fritznerbakken barnehage. Vi er evig takknemlig for den 

tilliten dere har vist oss, tillit dere har gitt oss gjennom hver eneste dag dere har levert deres 

aller aller kjæreste inn porten her hos oss. Vi takker for all den tiden vi har fått med de 

fantastiske barna deres. Alle minnene, opplevelsene, omsorgen, lekene, turene og erfaringene 



vi har delt sammen vil vi for alltid ta med oss videre i hjertene våre. Vi slipper nå tak i hånden 

til ditt barn, og gir den så videre til neste oppdagelsesferd i livet – skolen.  

Tusen takk for følge, masse lykke til og riktig god sommer! 

 

Med vennlig hilsen 

Unni, Magnus, Kjersti, Sara og Elias       

 

 

  

 

 

 

 

    


